
 
 

Złotniki Kujawskie, 14.04.2022 r. 

271.1.6.2022 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: 

271.1.6.2022 

Nazwa zadania: Przebudowa drogi gminnej nr 150168C w miejscowości 
Karczówka  
Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zamieszcza 

informację z otwarcia ofert. 

Gmina Złotniki Kujawskie informuje, że w dniu 14.04.2022 r. o godzinie (10:10) odbyło 

się otwarcie ofert. 

Złożono następujące oferty: 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena brutto 

 

1. 

Zakład Usług Drogowych 
Marek Smorczyński 

Olsza 3 

88-300 Mogilno 
881 660,35 zł 

 

2. 
KOWALSKI BUDOWNICTWO 

SP. Z O.O. 

ul. Dworcowa 12 

88-400 Żnin 
1 497 735,65 zł 

3. 

 

Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych „INODROG” Sp. z 

o.o. 

ul. Budowlana 38, 
88-100 Inowrocław 

 
814 926,70 zł 

 

WÓT GMINY  

Złotniki Kujawskie 

mgr Witold Cybulski 

 


